EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2023 PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÀRIA DA AMEOSC-

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

                   VALDIR RUBERT, Prefeito Municipal de Mondaí e Presidente da AMEOSC –
Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições
previstas no Estatuto da Entidade, CONVOCA os Senhores Prefeitos e Prefeita dos municípios
associados para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 14 de dezembro, as
17h00min, na sala de reuniões da Ameosc, sito na Rua Segundo Anibal Balbinot, nº 189, Bairro
Agostini, Município de São Miguel do Oeste, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. 17h00min - Abertura da assembleia e apresentação da pauta;
2. 17h15min – Projeto de Ampliação do espaço físico da Nova Sede da Ameosc;
3. 17h30min- Prestação de contas do exercício 2023 (parcial) da AMEOSC;
4. 18h10min- Eleição da Nova Diretoria da AMEOSC mandato para 2024;
5. 18h30min-Assuntos Gerais;
6. 18h45min- Encerramento;
7. 19h30min – Jantar de Confraternização.

A Diretoria convida todas a primeiras damas/esposas e esposo para uma atividade específica paralela

a Assembleia Geral Ordinária dos Prefeitos e Prefeita que será realizada na mesma data e horário e

estende o convite à estas/este para participar do jantar de confraternização que acontece no

Restaurante Varandas Bistrô, localizado na Rua Chuí, nº 709, centro, Município de São Miguel do

Oeste.

                              São Miguel do Oeste/SC, 04 de dezembro de 2023.

VALDIR RUBERT
Presidente da AMEOSC

Prefeito Municipal de Mondaí

		2023-12-05T14:54:18-0300
	VALDIR RUBERT:51641275987